成都大学因公出国（境）相关事项告知书

根据中央和省、市、校有关外事纪律和规定，现将成都大学因公出国（境）相关事项告知如下：

1、 执行因公出国（境）任务前

   （一）邀请函真实有效，未通过中介机构联系、出具或购买邀请函。

   （二）保证各项申报材料真实有效，人员身份真实，没有隐瞒和弄虚作假。

   （三）提前3个月申报因公出国（境）任务，完成成都大学因公出国（境）校内流程。

   （四）因公出国（境）材料通过国际合作与交流处审核通过后至成都市人民政府外事侨务办公室办理任务批件、因公护照和因公签证等相关手续。

   （五）因公出国（境）手续办理完成后，将任务批件、因公护照、因公签证、备案表、出访请示（或申报表）、出访日程、出访前公示电子版文件发送至国际合作与交流处邮箱：ceo@cdu.edu.cn。
   （六）国际合作与交流处对自组因公出国（境）团组全体人员进行行前教育，并做好相关会议纪要和影像存证。

（七） 出国（境）前，团组应注意自行购买境外保险。

（八）干部请按学校相关规定办理请假手续。

2、 执行因公出国（境）任务时

    （一）严格按照任务批件安排因公出国（境）活动，不以各种名义安排前往未报批国家（地区），包括未报批的“申根国家”、互免签证国家及港澳台地区。

（二）不擅自延长在外停留时间（离、抵境当日计入在外停留时间），不得随意更改与批件不符的因公出国（境）日期，不得随意更改与报批不符的路线行程。

以上内容请在下列方框中填写：
□□□□□□□□□□□□□、□□
□□□□□□□□□□，□□□□□□□□□□□□□□□□□□□，□□□□□□□□□□□□□□□□。
    （三）不变相安排公款旅游，不安排赌博、色情及与公务活动无关的娱乐活动。
 （四）不超标准安排境外交通工具和食宿。

（五）不在公共网络上传与因公出国（境）任务不相符的活动文字、照片或影像。

3、 执行因公出国（境）任务后

（一）回国后3个工作日内，至国际合作与交流处归还因公护照、递交出访总结和出访后公示信息表。
以上内容请在下列方框中填写：
□□□□□□□□□□，□□□□□□□□□□□□□□□、□□□□□□□□□□□□□□□。
    （二）将出访总结、出访后公示信息表和相关公务照片等电子版文件发送至国际合作与交流处邮箱：ceo@cdu.edu.cn。
（三）各二级单位自组因公出国（境）团组可进行出国（境）任务总结会，并做好相关会议纪要和影像存证。纪要和影像存证电子版文件发送至国际合作与交流处邮箱：ceo@cdu.edu.cn。
四、执行3个月以上因公出国（境）任务

（一）根据国家相关规定，可持私人护照执行因公出国（境）任务。

（二）执行因公出国（境）任务前需至国际合作与交流处申报，并完成成都大学因公出国（境）校内流程。

（三）执行因公出国（境）期间随时与成都大学保持联系，若因工作安排无法按期返校，需提前申报。

（四）回国后7个工作日，将出访总结、相关公务照片和成果等电子版文件发送至国际合作与交流处邮箱：ceo@cdu.edu.cn。

以下内容请在下列方框中填写：
本人已知晓以上内容，并按相关规定执行因公出国（境）任务。若违反上述内容和有关规定，将依纪依规承担相应责任。

□□□□□□□□□，□□□□□□□□□□□□□□□。□□□□□□□□□□□□，□□□□□□□□□□□。
 （签字）：

                       年     月     日